[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2023 года                       г. Нефтекумск                                  № 160

О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2017 года № 60 «Об учреждении управления имущественных и земельных отношений администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 года № 129,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2017 года № 60 «Об учреждении управления имущественных и земельных отношений администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края» изменения исключив статью 2.

Статья 2

Признать утратившими силу решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
от 27 декабря 2017 года № 286 «О внесении изменений в Положение об управлении имущественных и земельных отношений администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением  Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2017 года № 60»;
от 15 июня 2021 года № 627 «О внесении изменений в Положение об управлении имущественных и земельных отношений администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением  Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2017 года № 60».

Статья 3

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (председатель - Р.К. Абдулнасыров).

Статья 4

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg